nous espérons le présenter chaque heure au public à raison de
20 à 30 kilogrammes sous forme d'un superbe liquide bleu. Ces

quantités n'ont rien d'exorbitant, étant donnée l'extrême rapidité

avec laquelle ces liquides, qui entrent en ebullition à

- 213° (deux cent treize degrés au-dessous de zéro centigrade),
s'évaporent sous l'action de la chaleur ambiante. Nous avons
trois cycles distincts dans la salle des machines: Le premier
fonctionne avec le mélange d'acide sulfureux et d'acide carbonique.

Il permet d'atteindre —100cà -110°.